
Horneburg

Informationen

Ihre Ansprechpartner

  

Anschrift: Auedamm 1
21640 Horneburg

hTelefon04141 109-570

Fax04141 109-99570

mE-Mailhorneburg@ksk-stade.de

BLZ: 24151116
BIC-Code: NOLADE21STK

Kontakt >



Öffnungszeiten

Montag 09:00 - 12:00, 14:00 - 16:30 Uhr

Dienstag 09:00 - 12:00, 14:00 - 16:30 Uhr

Mittwoch 09:00 - 12:00 Uhr

Donnerstag 09:00 - 12:00, 14:00 - 18:00 Uhr

Freitag 09:00 - 12:00 Uhr

Beratungszeiten

Montag - Freitag 08:00 - 20:00 Uhr

Nutzen Sie hierzu einfach unsere Online-Terminvereinbarung
unter www.ksk-stade.de/termin oder vereinbaren Sie
telefonisch einen Termin bei Ihrem Berater.

Ausstattungen

v Defibrillator
v Geldautomat mit Einzahlfunktion
v Geldautomat mit Ladefunktion
v Kontoauszugsdrucker
v SB - Terminal
v Prepaid-Handy aufladen
v Schließfächer
v Sorten An-/Verkauf
v Kundenparkplätze

Marko Bergmann 

Filialleiter 

h04141 109-572 

mmarko.bergmann@ksk-stade.de

Monika Glodde 

Kundenberaterin 

h04141 109-576 

mmonika.glodde@ksk-stade.de

Silvia Marker 

Kundenberaterin 

h04141 109-551 

msilvia.marker@ksk-stade.de

https://www.ksk-stade.de
mailto:horneburg@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/gs/contact/1542/
http://www.ksk-stade.de/termin
https://www.ksk-stade.info/ma/show/3784/
tel:04141%20109-572
mailto:marko.bergmann@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/3788/
tel:04141%20109-576
mailto:monika.glodde@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/8655/
tel:04141%20109-551
mailto:silvia.marker@ksk-stade.de


  

  

Christin Reich 

Kundenberaterin 

h04141 109-573 

mchristin.reich@ksk-stade.de

Christian Riedel 

Kundenberater 

h04141 109-571 

mchristian.riedel@ksk-stade.de

Dzesika Rychter 

Kundenberaterin 

h04141 109-583 

mdzesika.rychter@ksk-stade.de

Jan Steinnagel 

Kundenberater 

h04141 109-574 

mjan.steinnagel@ksk-stade.de

Tobias Strohschein 

Kundenberater 

h04141 109-575 

mtobias.strohschein@ksk-stade.de

https://www.ksk-stade.info/ma/show/8654/
tel:04141%20109-573
mailto:christin.reich@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/8862/
tel:04141%20109-571
mailto:christian.riedel@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/7724/
tel:04141%20109-583
mailto:dzesika.rychter@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/8970/
tel:04141%20109-574
mailto:jan.steinnagel@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/3870/
tel:04141%20109-575
mailto:tobias.strohschein@ksk-stade.de
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